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CARRO DESMONTA RUEDAS DE TRACTOR Y VIALES

CARACTERÍSTICAS
Accionamiento a través de bomba hidráulica manual. 

Apto para neumáticos de camiones, ómnibus, tractores y acoplados.

4 ruedas de fundición de alta resistencia (2 giran 360° y 2 fijas).

Incluye 2 manijas para su fácil traslado.

►

►

►

►

desmonta ruedas

Herramienta ideal para la remoción y el montaje rápido, fácil y seguro 

de neumáticos de tractores o máquinas viales. De accionamiento 

hidráulico, ha sido diseñada bajo los estándares de calidad más 

exigentes del mercado. Gracias a las cadenas de sujeción, se puede 

trabajar de forma segura.

CARRO DESMONTA
RUEDAS DE TRACTOR Y VIALES

Cap. 2400 kgs.

ficha técnica
Capacidad: 

Largo: 

Ancho:

Alto:

Recorrido de elevación:

Peso:

2400 kgs.

1300 mm.

1100 mm.

1600 mm.

250 mm.

250 kgs.




